
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

средняя общеобразовательная школа №167  городского округа Самары 

443070 г. Самара, ул. Дзержинского, 32,    тел. 268-98-13 

E-mail: shk167@mail.ru 

 

 

 

             П Р И К А З 

 

 

№     314 -од                               от  14. 12. 2015 г. 

 

« О переименовании образовательного учреждения» 

 

 

 На основании распоряжения  Администрации городского округа Самара « Об 

утверждении изменений, вносимых в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 167 

городского округа Самара» от 07.10.2015г.  № 3688 и Свидетельства  о внесении записей в 

Единый государственный реестр юридических лиц серия 63 № 006207636 от 05.11.2015г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу №167 городского округа Самара переименовать с 

05.11.2015г. в муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение « Школа № 

167» городского округа Самара.  

2.  Секретарю Чубаковой А.М.  внести соответствующие изменения в трудовые 

книжки сотрудников,  бланки образовательного учреждения и другие нормативные 

документы. 

3.  Контрактному управляющему А.А. Кушниренко заказать печати и штампы  

нового образца. 

4. Главному бухгалтеру  С.П.Глотовой  внести соответствующие изменения во все 

виды бухгалтерской документации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     Т.С.Павлова. 

 

 



 

 


